RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

EDITAL DE ABERTURA N.º 01/2018 DE INSCRIÇÕES PARA CONCURSO PÚBLICO DOCENTE POR

TEMPO INDETERMINADO PARA A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE VIRTUAL DO ESTADO DE SÃO

PAULO – UNIVESP – PROCESSO UNIVESP Nº 218/2017.

A Comissão específica, designada pelo Conselho Técnico Administrativo da Universidade Virtual

do Estado de São Paulo – Univesp, em atendimento ao disposto nos artigos 4º e 5º da Norma de

Organização nº 02/2015, faz saber que os candidatos abaixo relacionados, inscritos no Concurso

Público Docente por Tempo Indeterminado para  Pedagogia – Processo Univesp no 218/2017,

no Edital de abertura no 001/2018, publicado no DOE de 10/01/2018, Seção I, tiveram sua

inscrição:

DEFERIDA – Nome (CPF):

Adriana do Carmo Bellotti (299.827.968-60)

Alessandra Zago Dahmer (682.578.219-34)

Amelia Carolina Terra Alves Machado (043.937.109-08)

Ana Carolina Colacioppo Rodrigues (310.228.008-09)

Ana Paula Ferreira da Silva (220.681.018-23)

Andressa Cristina Coutinho Barboza (254.163.578-86)

Ariadne Lopes Ecar (070.913.147-00)

Cacilda Encarnação Augusto Alvarenga (272.295.128-24)

Camila Beltrão Medina (171.154.888-00)

Carlos Eduardo Candido Pereira (224.908.998-13)

Carolina Magalhães Costa Cavalcanti (097.317.427-78)

Carolina Cunha Seidel (329.082.008-48)

Célia Regina De Lara (3255915805)

Crislei de Oliveira Custódio (32438847808)

Cristina Aparecida Colasanto (291.546.388-36)

Daniele Ramos De Oliveira (338.099.898-27)

Eliana Sala (087.237.368-10)

Elisabete Cardieri (058.667.938-30)

Fernanda Theodoro Roveri (222.659.238-50)

Francis Roberta de Jesus (338.589.798-05)

Gisleni Bertoni de Almeida (16087443886)

Juliana de Souza Silva (315.050.278-02)

Juliana Gama Izar (223.400.758-58)

Juliana  Carla da Paz Alves (055.262.404-79)

Karina Augusta Limonta Vieira (291.629.828-26)

Karla Isabel de Souza (903.258.269-00)

Louisa Campbell Mathieson (364.122.118-88)

Lúcia Matias da Silva Oliveira (041.956.118-81)

Marcelo de Abreu César (182.979.598-80)

Maria Betanea Platzer (252.015.158-78)

Maria Elena Roman de Oliveira Toledo (130.183.328-22)

Mariana Aranha de Souza (294.334.208-45)

Mariana da Rocha Correa Silva (120.713.848-73)

Marilice Pereira Ruiz do Amaral Mello (089.404.258-04)

Maurina Passos Goulart Oliveira da Silva (801.225.828-53)

Milena Colazingari da Silva (268.899.048-93)

Mônica Pereira (348.165.198-82)

Nubea Rodrigues Xavier (652.457.091-04)

Oliria Mendes Gimenes (574.048.956-34)

Patricia Teixeira Tavano (200.314.418-82)

Paulo Tadeu de Morais (9109725830)

Rafael Conde Barbosa (298.388.618-20)

Raquel  Sanzovo Pires de Campos (332.340.408-42)

Rodnei Pereira (291.259.998-93)

Rosangela Aparecida dos Reis Machado (282.438.188-47)

Silvia Piedade de Moraes (264.390.948-82)

Silvio Ricardo Munari Machado (262.443.108-02)

Soellyn Elene Bataliotti (324.984.408-01)

Sueli Fanizzi (118.426.518-62)

INDEFERIDA – Motivo: CPF.

a) Não cumprimento do item 1 do Inciso IV do Edital:

181.444.558-78

048.603.596-40

86.698.718-58

048.603.596-40

095.866.358-05

b) Não cumprimento do item 2 do Inciso IV do Edital:

084.487.328-47

219.137.108-66

509.847.803-00

055.069.876-09

644.663.029-87

256.300.108-08

825.450.146-72

282.456.728-74

263.397.248-92

333.230.838-65

c) Não cumprimento do item 1 e 2 do Inciso IV do Edital:

280.907.088-11

248.476.518-55
001.470.628-88
124.643.738-42

027.038.819-24
MCL

MSSC

São Paulo, 19 de fevereiro de 2018

Cleide Marly Nébias

Mônica Cristina Garbin

Comissão Específica do Concurso Docente da UNIVESP